Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

{5 ■ ( уU ■ №  J-M-
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров конкурса ДЛИ
«Дорогой дружбы», посвященного национальным культурам народов

Среднего Урала, в рамках муниципального фестиваля национальных традиций
«Культура народов Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса ДПИ «Дорогой дружбы»,
посвященного национальным культурам народов Среднего Урала, в рамках
муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов Урала»,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 05.10.2017 № 198, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса ДПИ «Дорогой
дружбы», посвященного национальным культурам народов Среднего Урала, в рамках
муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов Урала»
(Приложение).

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса ДПИ «Дорогой
дружбы», посвященного национальным культурам народов Среднего Урала, в рамках
муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов Урала»,
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Артемовского городского округа
Ключникову М.Л.

Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров конкурса ДПИ «Дорогой дружбы»,
посвященного национальным культурам народов Среднего Урала, в рамках

муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов Урала»

Номинация Возрастная
группа

Место ФИ
участника

ОУ Руководитель

Поделки из
природного
материала
(резьба по

дереву,
роспись,

выжигание)

младшая
группа

(7-10 лет)

1 Корепанова
Анна

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

Романова Е.Г.

2 Гуннер
Татьяна

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

Меха В.А.

3 Кузнецов
Михаил

МБОУ «СОШ
№3»

Кузнецова
К.А.

средняя
группа

(11-14 лет)

1 Паньшина
Юлия

МБОУ
«СОШ № 2»

Яковлева
Л.Н.

2 Чередниченк
о Анастасия

МБОУ
«СОШ № 2»

Яковлева
Л.Н.

3 Ежов
Валерий

МБОУ
«СОШ №10»

Рудакова
М.М.

старшая
группа

(15-17 лет)

1 Налимова
Марина

МБОУ «СОШ
№ 17»

Доможирова
А.А.

педагоги и
родители

1 Валькова О.
В.

МАОУ ДО №
24 «ДХШ»

-

Текстиль -
(ткачество,
игрушка,
вышивка,
кружево,
вязание,

лоскутная
техника)

младшая
группа

(7-10 лет)

1 Костоусов
Савелий

МБОУ «СОШ
№ 14»

Шитова О.А.

1 Протапопов
Тимофей

МАОУ
СОШ № 56

Мурзина
Е.Ю.

2 Борисов
Артем

МБОУ
«СОШ № 9»

Баданина
Н.В.

3 Шамратова
Ирина

МБОУ
«СОШ № 17»

Доможирова
А.А.

средняя
группа

(11-14 лет)

1 Чинькова
Полина,

Кобякова
Александра,

Полкова
Надежда,
Телешева

Софья

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

Новокшанова
Е.П.

2 Царегородцев
а Анна,

Макарова

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

Налимова
С. А.

Анна
3 Оганесян

Элина
МБОУ СОШ

№ 4
Пономарева

Т.В.
старшая

группа (15-
17 лет)

1 Рябова Диана МБОУ «СОШ
№ 10»

Рудакова
М.М.

2 Ковыршина
Юлия

МАОУДО
«ДДТ № 22»

Гайбадулова
Л.И.

педагоги и
родители

ГРАН-
ПРИ

Печерская
О.Г.

МАОУ ДО №
24 «ДХШ»

-

1 Гайбадулова
Л.И.

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

-

1 Созонова
Т.А.

МАОУ ДО №
24 «ДХШ»

-

3 Авдюкова
Е.Ю.

МАОУ ДО
«ДДТ № 22»

“

Керамика -
(изделия из

глины,
термопласта
ки, лепка из
пластилина)

младшая
группа

(7-10 лет)

1 Смирнягина
Елизавета,

Канунникова
Ангелина

МАОУ ДО №
24 «ДХШ»

Клюсова О.Н.

2 Куминова
Полина

МБОУ
«СОШ №2»

Шмакова
М.Г.

2 Стриганов
Станислав

МАОУ СОШ
№56

Снегирева
Т.В.

3 Канонеров
Александр

МБОУ
«СОШ № 2»

Баянова А.П.

средняя
группа

(11-14 лет)

1 Хохленко
Владислава,
Кучкильдина
Анастасия,

Минохузина
Екатерина,
Патрушева

Алина

МАОУ ДО
«ДДТ №22»

Соколова
В.В.